Fiche d’exercices
Vi
1. Choisis les nombres correctes:
*35-
*46-
*55-
*44.
*37-
*58-

2. Ecris les nombres en chiffres:
Mon amic habite 43........c...ovsisnissansissivereins , tue Victor Hugo.
On va en excursion en car, il a 54........c.coovvvviiicrincnrinennnn places.
La grand-mere de Lucien & 39.cmernimvimsnissimamsions ans.
J'achéte pour ma mere un bouquet de 33...........c.coceiiiiiiicniiinnnn. . TOSES,
Cette salle de cinema a seulemnet 60.............c.cccvviciviinninns ......places.

3. Range les nombres en ordre croissante:
quarante
trente et un
cingaunte-deux
quarante-huit
trente-sept
soixante
cinquante-six
quarante-cing
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